
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

28.09.2023                                                                                              № 447 

г. Биробиджан 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области шестого созыва по восемнадцатому одномандатному 

избирательному округу Зинковской Ольги Владимировны 

 

 

 Рассмотрев заявление депутата городской Думы Зинковской Ольги 

Владимировны  от 18  июля 2023 года о досрочном прекращении своих 

полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, на основании 

пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области городская  Дума 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области шестого созыва по восемнадцатому одномандатному 

избирательному округу Зинковской Ольги Владимировны с 29 сентября 2023 

года в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                     А.В. Болтов 
 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

